

Ministerio de Hacienda
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MINISTERIO HACIENDA-2019-00261**

Descripción: **Solicitud contratación empresa calificada para el suministro e instalación de frosted, en el edf. que albergara las nuevas oficinas de la DGJP.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Soluciones de Ingeniería Maxima Solimax, SRL**

RNC: **131113402**

Nombre Comercial: **Soluciones de Ingeniería Maxima Solimax, SRL**

Domicilio Comercial: **9na., Urbanización Atlantida, Kilómetro 10 1/2, 11106 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-777-0799**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **902,959.75**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	7210240 1	Suministro e instalación entintado de Frosted en	342.94	FT2	275.00	94,308.50		0.00	16,975.53	111,284.03

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Cynthia Cica
Firma



Judith...
Firma



Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		cristales 1er. Nivel Edificio B								
2	72102401	Suministro e instalación entintado en cristales Frosted 2do. Nivel Edificio A	875.55	FT2	275.00	240,776.25		0.00	43,339.73	284,115.98
3	72102401	Suministro e instalación de entintado frosted en muros y puertas cristal templado en oficinas 2do. Nivel Edificio B. Altura 1.80m	1,410.50	FT2	123.40	174,055.70		0.00	31,330.03	205,385.73
4	72102401	Suministro e instalación de entintado frosted en muros y puertas cristal templado en oficinas 3er. Nivel Edificio B. Altura 1.80m	1,187.55	FT2	123.40	146,543.67		0.00	26,377.86	172,921.53
5	72102401	Suministro e instalación de entintado frosted en muros y puertas cristal templado en oficinas 4to. Nivel Edificio B. Altura 1.80m	887.65	FT2	123.40	109,536.01		0.00	19,716.48	129,252.49

Subtotal RD\$	765,220.13
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	137,739.62
Total RD\$	902,959.75

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido




Firma
Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4		Av.,México,No.45,Gazcue,Ministerio de Hacienda DO	1,187.55	02/08/2019 12:00:00 a.m.
5		Av.,México,No.45,Gazcue,Ministerio de Hacienda DO	887.65	02/08/2019 12:00:00 a.m.
3		Av.,México,No.45,Gazcue,Ministerio de Hacienda DO	1,410.50	02/08/2019 12:00:00 a.m.
1		Av.,México,No.45,Gazcue,Ministerio de Hacienda DO	342.94	02/08/2019 12:00:00 a.m.
2		Av.,México,No.45,Gazcue,Ministerio de Hacienda DO	875.55	02/08/2019 12:00:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Cynthia
Firma

Nombre y Apellido



Judith Jimenez
Firma

Nombre y Apellido

